lata sentencia eundem, ad restitucionem eiusdem patene seu eius valoris condemnando, 

que quidem sentencia ut asseritur in rem transivit iudicatam, cuius excontionem 

maioralibus ipsis petentibus et requirentibus multo tempore, post latam dictam 

sentenciam iam in rem indicatam, ut predicitur transactam frater ipse ad impediendum, 
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ut dicitur fertur iamdicta carta, sentencia execucionem a nobis obtinuit comissionem, 

quandam in causa appellacionis pretense per ipsum, ut fertur a dicta sentencia 

interposite, cum qua causam pretense appellacionis comissimus Ioanni de Gallach et 

Gaspari Antist, legum doctoribus dicte civitatis, cuius comissionis pretextu gerensvices 

ipse cessavit ab execucione eiusdem sentencie. In maximum damnum et iacturam 

ipsorum experienciam, qui dictam patenam ab ipso fratre Ioanne, qui eam contra ius et 

fas omne retinet, recuperare hactemus non valveritur afirmantium propterea dictam 

promisionem surrepticiam esse, et ad impediendum dicte sentencie executionem fuisse 

impetratam, et merito fore revocandam eo pre maxime, quia dicte Ioannes de Gallach et 

Gaspar Anthist, exponentibus ipsis ex nonnullis suspicionum causis coram nobis 

propositis et deductis, et que pro parte dictorum maioralium, medio iuramento adveratis 

suspecti sunt, et cum periculosum existat coram iudice vel assesore littigare suspecto 

cuicumque inde effectus formi soleat. Iccirco habito pro eorum parte ad celsitudinem 

nostram et cursu eidem fuit humiliter supplicatum dignaremur sibi super his, de salubri 

iusticie remedio consulere. Nos, vero supplicacione eadem benigne exaudita predictis, 

consideratis iusticiam in predictis omnibus dilacionibus servatis ministrari, volentes 

vobis de cuius fide atque animi probitate plene confidimus, tenore presentium, scienter 

et expresse, dicimus, comitimus et mandamus, pro prima et secunda iussionibus, ad 

penam mille florenorum auri nostris, inferendorum erariis, quatenus vocatis et auditis 

partibus predictis, et qui vocandi et audiendie fuerint, resumptisque quibusvis previa 

racione actitatis, que per illorum detentores confestim vobis tradi, volumus et iubenius, 

videatis omnia prenarrata et inter dictas partes actitata, et si vobis legitime constiterit 

sentenciam ipsam in rem iudicatam esse transactam, et que de foro et racione execucioni 

deduci debeat, quia provisionem ipsam si id nobis suppresum non fuissent, non 

dedissemus, ali in casu sentenciam ipsam omnino execucioni iuxta forma deducatis. Sin